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آموزش فروش



آموزش فروش بر اساس مدل کریس کرافت


راهنمای رایگان آموزش فروش






نام و نامخانوادگی *

ایمیل *

شماره تماس *

تعداد پرسنل شرکت: *
انتخاب کنید
فقط خودم
2-5
6-11
11-50
50+


                                



























آموزش فروش با متد کریس کرافت همون چیزیه که هر فروشندهای حداقل یه بار باید خونده باشه!
 
قراره توی این کتاب بخونیم:
	فروش موفق چیه؟
	چطور یه فروشنده حرفهای باشیم؟
	زبان بدن یه فروشنده حرفهای چطوری باید باشه؟
	تخفیف بدیم یا نه!
	و خیلی نکات دیگه…

 



Prevنوشته قبلیآموزش بازاریابی



نوشته بعدیتکنیک های فروش بر اساس روش های علمیNext












یه دانشگاه برای اونایی که خیلی بیزی (busy) هستن. روزی ۵ دقیقه بخون (یا فایل صوتی رو گوش بده) تا همه مفاهیم کسبوکاری رو یاد بگیری
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